Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 4928AC3F-75F7BBB0-EE8D2E43-6B602FB8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 451, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no e-mail
enviado em 21.11.2022, pelo Coordenador do Projeto Reprograme-se,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do Edital nº 32/2022, que torna pública a
abertura das inscrições para seleção de professor mediador para atuar no Projeto
Reprograme-se, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 4928AC3F-75F7BBB0-EE8D2E43-6B602FB8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO À PORTARIA Nº 451 -GDG DE  22 DE NOVEMBRO DE 2022

EDITAL INTERNO Nº 32/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSOR MEDIADOR PARA O
PROJETO “REPROGRAME-SE”

RESULTADO FINAL

PROFESSOR MEDIADOR

Candidato Polo Títulos Entrevista
Média

final
Classificação

Shirley Louzada Alegre 5 60 32,5 1°

Igor Gomes Martins
Cachoeiro de

Itapemirim
0 60 30,0 1º

Felipe Cabral Viana
Cachoeiro de

Itapemirim
42

Não

compareceu
- Desclassificado

Gustavo Nunes Rocha Piúma 57 77 67,0 1º

Isaías Lima Affonso Piúma 10 63 36,5 2°

Marcos Ribeiro de Souza São Mateus 26
Não

compareceu
- Desclassificado

Eduardo Henrique de Souza

Machado
Vila Velha 28 58 43,0 Desclassificado

Adilson Oliveira Cruz Vitória 72 72 72,0 1º

Fabiana Bravim de Freitas Vitória 41 65 53,0 2º

		2022-11-22T12:40:25-0200